

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0
из них женщин	54	54	0	54	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
РДС (г.Москва, ул.Маршала Тухачевского, д.51)																								
1	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 1 (г.Москва, ул.Демьяна Бедного, д.1, корп.2)																								
3	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 3 (г.Москва, ул.Народного Ополчения, д.11)																								
5	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 4 (г.Москва, ул.Демьяна Бедного, д.17, корп.3)																								
7	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 5 (г.Москва, ул.Генерала Глаголева, д.8, корп.3)																								
9	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 6 (г.Москва, ул.Маршала Тухачевского, д.42, корп.4)																								
11	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 8 (г.Москва, ул.Демьяна Бедного, д.17, корп.3)																								
13	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 15 (г.Москва, ул.Маршала Тухачевского, д.58, корп.1)																								
15	Старший диспетчер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 17 (г.Москва, ул.Маршала Тухачевского, д.58, корп.1)																							
17	Старший диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС № 18 (г.Москва, ул.Живописная, д.5, корп.7)																							
19	Старший диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОДС "МЖК Атом" (г.Москва, ул.Мневники, д.7, корп.3)																							
21	Старший диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора -
главный инженер
(должность)

(подпись)

Ананкина Татьяна Константиновна

(Ф.И.О.)

27.01.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
эксплуатации жилого фонда
(должность)

(подпись)

Выстороп Надежда Владимировна

(Ф.И.О.)

27.01.2015г.
(дата)

Заместитель директора по
содержанию и эксплуатации
придомовой территории и дорог
(должность)

(подпись)

Шибяев Николай Анатольевич

(Ф.И.О.)

27.01.2015
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Омельченко Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

27.01.2015г.
(дата)

Председатель первичной
профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Ручкин Алексей Борисович

(Ф.И.О.)

27.01.2015г.
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Эксперти-
за», врач по общей гигиене
(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

Алданбаева Дария Нургазиевна

(ФИО)

(дата)

Инженер-лаборант испытательной лаборатории
ООО «Межрегиональный центр охраны труда

Поляков Константин Юрьевич

«Экспертиза», эксперт

(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

(ФИО)

(дата)